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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO YOPAL 

 

 Fecha                : 17/12/20 

 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  48.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 ROJAS,Brandon Alejan JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  01:39:52              -10 

   2     251 OSORIO,Julian        JUN-1  COLNAGO CM TEAM            01:39:52           mt.-12 

   3     281 CUBILLOS,Juan David  JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            01:39:52           mt.-05 

   4       1 RUIZ,Jeferson Armand JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:39:52           mt. 

   5      32 USAQUEN,Brayam David JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:39:52           mt. 

   6     285 CALERO,Antonio Jose  JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            01:39:52           mt. 

   7     244 MANCIPE,Andres Libar JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  01:39:52           mt. 

   8     102 ROJAS,Fabian Esteban JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      01:39:52           mt. 

   9      26 BAYONA,Steven Julian JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:39:52           mt. 

  10     226 SOLANO,Diego Alejand JUN-1  LIGA DE CASANARE           01:39:52           mt. 

  11     166 CORTES,Jorge Alberto JUN-1  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  01:39:52           mt. 

  12      44 PAREDES,Pablo        JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     01:39:52           mt. 

  13      24 GUZMAN,Dayan Eduardo JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:39:52           mt. 

  14     316 ABREO,David Santiago JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    01:39:52           mt.-03 

  15     294 ALZATE,Juan David    JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   01:39:52           mt. 

  16      31 BLANCO,Oscar Sebasti JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:39:52           mt. 

  17     242 RAMIREZ,Johan Alejan JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  01:39:52           mt. 

  18     144 MONTOYA,Jairo Orland JUN-1  BIKE HOUSE TREK            01:39:52           mt. 

  19     245 VARGAS,Brayan Stiven JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  01:39:52           mt.-02 

  20     292 GARZON,Oscar Santiag JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   01:39:52           mt. 

  21     221 NAVARRO,Sergio Nicol JUN-1  LIGA DE CASANARE           01:39:52           mt. 

  22      41 ESCUDERO,Santiago    JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     01:39:52           mt. 

  23     222 BARRERA,Jeisson Stev JUN-1  LIGA DE CASANARE           01:39:52           mt. 

  24     363 MESA,Cristian Camilo JUN-1  MIXTO 2                    01:39:52           mt. 

  25       4 URIAN,Jose Misael    JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:39:52           mt. 

  26     211 MOLINA,Anderson Sant JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       01:39:52           mt. 

  27     255 TORRES,Luis Fernando JUN-1  COLNAGO CM TEAM            01:39:52           mt.-01 

  28     114 BETANCUR,Cristian Da JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          01:39:52           mt. 

  29     156 RUIZ,Juan Sebastian  JUN-1  KRONOS MTR                 01:39:52           mt. 

  30     341 ESPITIA,Esteban Andr JUN-1  CORDOBA                    01:39:52           mt.-02 

  31     273 POVEDA,Hans Camilo   JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    01:39:52           mt. 

  32     104 VARGAS,Edwin Alfonso JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      01:39:52           mt. 

  33     185 ZAQUE,Edward Daniel  JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      01:39:52           mt. 

  34       3 MOLINA,Hector Ferney JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:39:52           mt. 

  35     112 BASSA,Jeferson Camil JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          01:39:52           mt. 

  36     131 BAUTISTA,Yeison Anto JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  01:39:52           mt. 

  37     322 JARAVA,Fernando Jose JUN-1  CICLO MARY-INDER SINCELEJ  01:39:52           mt. 

  38     256 MENESES,Jhonatan And JUN-1  COLNAGO CM TEAM            01:39:52           mt. 

  39     352 KELLY,Santiago Andre JUN-1  MIXTO 1                    01:39:52           mt. 

  40       5 DIAGAMA,Marlon Stiwa JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:39:52           mt. 

  41      73 PLAZAS,Miguel Alfred JUN-1  CLUB ESC MONSERRATE        01:39:52           mt. 

  42      84 CHAPARRO,Neider Nico JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      01:39:52           mt. 

  43     224 BOHORQUEZ,Deivys Joh JUN-1  LIGA DE CASANARE           01:39:52           mt. 

  44     203 SALAS,Jhonny Alejand JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    01:39:52           mt. 

  45     142 ROLDAN,Julian        JUN-1  BIKE HOUSE TREK            01:39:52           mt. 

  46     162 GARZON,Yonnier       JUN-1  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  01:39:52           mt. 

  47     183 VIRGUEZ,Brayan Santi JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      01:39:52           mt. 

  48     111 VALENCIA,Uber David  JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          01:39:52           mt. 

  49      15 BERNAL,Jose Manuel   JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    01:39:52           mt. 

  50     126 DIAZ,Jose Mauricio   JUN-1  SANTANDER CLUBES           01:39:52           mt. 

  51       2 MOLANO,Brayan Estive JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:39:52           mt. 

  52     182 GONZALEZ,David Aleja JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      01:39:52           mt. 

  53      52 CONTRERAS,Victor Man JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  01:39:52           mt. 

  54      34 PANTOJA,Paulo Cesar  JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:39:52           mt. 

  55      93 GONZALEZ,Jhoyner     JUN-1  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES  01:39:52           mt. 

  56      12 CADAVID,Luis Manuel  JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    01:39:52           mt. 

  57      62 CASTILLO,Juan Camilo JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:39:52           mt. 
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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 
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 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  58     291 GUAVITA,Cesar David  JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   01:39:52           mt. 

  59      55 TEJERDOR,David       JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  01:39:52           mt. 

  60     202 SARMIENTO,Juan Diego JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    01:39:52           mt. 

  61     344 BARRERA,Jaider Alexi JUN-1  CORDOBA                    01:39:52           mt. 

  62     213 NARVAEZ,Luis Eduardo JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       01:39:52           mt. 

  63     201 PEÑA,Jheyson Stiven  JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    01:39:52           mt. 

  64     223 CAMARGO,Andres Yamit JUN-1  LIGA DE CASANARE           01:39:52           mt. 

  65     232 MORENO,Johan Sneyder JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:39:52           mt. 

  66      54 GOMEZ,Santiago Andre JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  01:39:52           mt. 

  67      13 ARROYAVE,Juan Jose   JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    01:39:52           mt. 

  68     275 RAMIREZ,Cristian Cam JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    01:39:52           mt. 

  69     181 BERNAL,Juan Diego    JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      01:39:52           mt. 

  70      53 GOMEZ,Nicolas Enriqu JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  01:39:52           mt. 

  71     152 MALDONADO,Jonnathan  JUN-1  KRONOS MTR                 01:39:52           mt. 

  72     271 RUEDA,Andres Felipe  JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    01:39:52           mt. 

  73      51 LOPEZ,Jimmy Yesid    JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  01:39:52           mt. 

  74      56 VALENTIN,Carlos Adri JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  01:39:52           mt. 

  75     246 ALARCON,Julian David JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  01:39:52           mt. 

  76     225 GAITAN,Martin Alejan JUN-1  LIGA DE CASANARE           01:39:52           mt. 

  77     192 CACERES,Jerson Camil JUN-1  FUNDACION EVERET BOGOTA    01:39:52           mt. 

  78     184 BLANCO,Lukas         JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      01:39:52           mt. 

  79     151 RIOS,Federico Andres JUN-1  KRONOS MTR                 01:39:52           mt. 

  80     101 MAYORGA,Carlos Erney JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      01:39:52           mt. 

  81     141 HERRERA,Manuel David JUN-1  BIKE HOUSE TREK            01:39:52           mt. 

  82     312 ALVIS,Fidel Camilo   JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    01:39:52           mt. 

  83     216 BASTIDAS,Julian Maur JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       01:39:52           mt. 

  84     234 MEDINA,Nicolas       JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:39:52           mt. 

  85     235 GONZALEZ,Oscar Javie JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:39:52           mt. 

  86      25 RIAÑO,German         JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:39:52           mt. 

  87     276 QUINTERO,Edisson And JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    01:39:52           mt. 

  88     262 LOZADA,Didier Yared  JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  01:39:52           mt. 

  89     282 SARMIENTO,Julian Alb JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            01:39:52           mt. 

  90      94 CORTES,Yefri         JUN-1  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES  01:39:52           mt. 

  91      92 ARIAS,Jerson         JUN-1  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES  01:39:52           mt. 

  92     123 GONZALEZ,Edwin Elias JUN-1  SANTANDER CLUBES           01:39:52           mt. 

  93     233 YOPASA,Santiago      JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:39:52           mt. 

  94      11 BOLIVAR,Jose Daniel  JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    01:39:52           mt. 

  95      83 TIBOCHA,Nairo Esteve JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      01:39:52           mt. 

  96      65 TORO,Daniel          JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:39:52           mt. 

  97     252 SANCHEZ,Kevin Steven JUN-1  COLNAGO CM TEAM            01:39:52           mt.-03 

  98     272 LOPEZ,Juan Francisco JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    01:39:52           mt. 

  99      36 GRANADOS,David Santi JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:39:52           mt. 

 100     264 GONZALEZ,Jerson Feli JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  01:39:52           mt. 

 101     134 QUINTERO,Brayan Cami JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  01:39:52           mt. 

 102     263 MORENO,Juan Fernando JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  01:39:52           mt. 

 103      61 VELASQUEZ,Kevin Alex JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  01:39:52           mt. 

 104     253 MARTINEZ,Cesar Ferne JUN-1  COLNAGO CM TEAM            01:39:52           mt. 

 105     274 CASTRO,Marlon Santia JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    01:39:52           mt. 

 106     254 ZULUAGA,Juan David   JUN-1  COLNAGO CM TEAM            01:39:52           mt. 

 107     204 RIVEROS,Miguel Anyel JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    01:39:52           mt. 

 108      45 AVILA,Freddy Alejand JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     01:40:12       20 seg. 

 109      42 HERRERA,Samuel       JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     01:40:12       20 seg. 

 110     163 MONDRAGON,Mateo      JUN-1  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  01:40:16       24 seg. 

 111     116 SOTO,Elian Dario     JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          01:40:20       28 seg. 

 112      46 PATIÑO,Marlon        JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     01:40:36       44 seg. 

 113      81 ACEVEDO,Leonel Ricar JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      01:40:52     1:00 min. 

 114     331 SANCHEZ,Juan Camilo  JUN-1  TEAM CAQUETA-LICICLISMO    01:40:52     1:00 min. 
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 115     153 BALLEN,Juan Esteban  JUN-1  KRONOS MTR                 01:41:52     2:00 min. 

 116      82 COSTO,Johan Hernando JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      01:42:34     2:42 min. 

 117      35 AGUILAR,Duvan Camilo JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:42:43     2:51 min. 

 118     231 LIZCA,Giovanny Steba JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:44:07     4:15 min. 

 119     295 OJEDA,Ivan Arturo    JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   01:44:07     4:15 min. 

 120     186 VALBUENA,Juan David  JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      01:44:07     4:15 min. 

 121     303 PEREZ,Brayan Jair    JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  01:44:07     4:15 min. 

 122     321 RODRIGUEZ,Guillermo  JUN-1  CICLO MARY-INDER SINCELEJ  01:44:07     4:15 min. 

 123     302 VALENCIA,Victor Hugo JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  01:44:18     4:26 min. 

 124     334 ROJAS,Ronaldo        JUN-1  TEAM CAQUETA-LICICLISMO    01:45:15     5:23 min. 

 125     305 HENRIQUEZ,Ludwin Ron JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  01:45:32     5:40 min. 

 126     315 YUSTRE,Brayan Camilo JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    01:45:32     5:40 min. 

 127     355 PARODI,Jose Alejandr JUN-1  MIXTO 1                    01:45:32     5:40 min. 

 128     191 DUEÑAS,Juan Sebastia JUN-1  FUNDACION EVERET BOGOTA    01:45:32     5:40 min. 

 129     236 AVENDAÑO,Brayan Andr JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:45:32     5:40 min. 

 130     306 BELTRAN,Miguel Angel JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  01:45:32     5:40 min. 

 131     362 ACEVEDO,Nicolas      JUN-1  MIXTO 2                    01:45:32     5:40 min. 

 132     335 GARCIA,Pablo         JUN-1  TEAM CAQUETA-LICICLISMO    01:45:32     5:40 min. 

 133     205 GONZALEZ,Juan Andres JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    01:45:32     5:40 min. 

 134     314 CARDENAS,Harold      JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    01:45:32     5:40 min. 

 135     124 BADILLO,Jhoan Naftan JUN-1  SANTANDER CLUBES           01:45:32     5:40 min. 

 136     103 BELTRAN,Edison       JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      01:45:32     5:40 min. 

 137     286 GONZALEZ,Juan Pablo  JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            01:45:32     5:40 min. 

 138      86 RUIZ,Brayan Fernando JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      01:45:32     5:40 min. 

 139      75 TRASLAVIÑA,Jhon Jair JUN-1  CLUB ESC MONSERRATE        01:45:48     5:56 min. 

 140      74 MELO,Gabriel Julian  JUN-1  CLUB ESC MONSERRATE        01:55:52    16:00 min. 

 141     243 PORRAS,Johan Fernand JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  01:55:52    16:00 min. 

 142      85 TOBASIA,Jose Elias   JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      01:55:52    16:00 min. 

 143     293 BECERRA,Juan Nicolas JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   01:55:52    16:00 min. 

 144     215 MORA,David Camilo    JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       01:55:52    16:00 min. 

 145      22 CORONADO,Jonatan     JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:55:52    16:00 min. 

 146     261 CASTILLO,Jhon Alexan JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  02:05:52    26:00 min. 

 147     304 POLANIA,Nicolas Andr JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  02:05:52    26:00 min. 

 148     342 ESPITIA,Jorge Isaac  JUN-1  CORDOBA                    02:05:52    26:00 min. 

 149     133 MATTA,Brayan Alejand JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  02:05:52    26:00 min. 

 150     135 REYES,Nestor Fabian  JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  02:15:52    36:00 min. 

 151     212 SOLARTE,Brayan Andre JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       02:15:52    36:00 min. 

 152      43 LOPEZ,Juan Jose      JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     02:15:52    36:00 min. 

 153      63 ALZATE,Alejandro     JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  02:25:52    46:00 min. 

 154     154 SIERRA,Santiago      JUN-1  KRONOS MTR                 02:25:52    46:00 min. 

 155     296 MONTERO,Ramon Elias  JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   02:25:52    46:00 min. 

 156     311 GORDILLO,Daniel Alej JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    02:25:52    46:00 min. 

 157      21 AGUIRRE,Carlos Andre JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:25:52    46:00 min. 

 158     121 OLAVE,Jhon Alexander JUN-1  SANTANDER CLUBES           02:25:52    46:00 min. 

 159     125 JAIMES,Dayan Stiwen  JUN-1  SANTANDER CLUBES           02:25:52    46:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 159 
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 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      14 ARANGO,Santiago      JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC          

  --      71 CASTRO,Yonatan Andre JUN-1  CLUB ESC MONSERRATE              

  --      91 CHIMACHANA,Johan Est JUN-1  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES        

  --     132 ROBLES,Daniel Yesid  JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV        

  --     155 HERNANDEZ,Nicolas    JUN-1  KRONOS MTR                       

   

  --     193 BOHORQUEZ,Daniel Alf JUN-1  FUNDACION EVERET BOGOTA          

  --     265 VALBUENA,Mario Alexa JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA        

  --     266 GONZALEZ,David       JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA        

  --     301 RUBIANO,Juan Sebasti JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF        

  --     356 BUSTACARA,Julian Fer JUN-1  MIXTO 1                          

  --     361 MACHADO,Carlos       JUN-1  MIXTO 2                          

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE      04:59:36         

    2  LIGA DE CASANARE               04:59:36  a     mt.  

    3  INDEPORTES BOYACA AVANZA       04:59:36  a     mt.  

    4  COLNAGO CM TEAM                04:59:36  a     mt.  

    5  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       04:59:36  a     mt.  

    6  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG       04:59:36  a     mt.  

    7  TEAM BUGA-VALLE                04:59:36  a     mt.  

    8  TEAM INGENIERIA DE VIAS        04:59:36  a     mt.  

    9  LIGA DE ANTIOQUIA              04:59:36  a     mt.  

   10  C-MARCA SOACHA AVANZA          04:59:36  a     mt.  

   11  RECAPI-ORIUS-LICIMETA          04:59:36  a     mt.  

   12  BIKE HOUSE TREK                04:59:36  a     mt.  

   13  CALZADO POWER-INDENORTE        04:59:36  a     mt.  

   14  LICINAR-GOBERNAR-SRD           04:59:36  a     mt.  

   15  MARIQUITA-ECOCULTURISTA        04:59:36  a     mt.  

   16  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC        04:59:36  a     mt.  

   17  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL      04:59:36  a     mt.  

   18  KRONOS MTR                     04:59:36  a     mt.  

   19  CICLO FORTALEZA CAJICA         04:59:36  a     mt.  

   20  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES      04:59:36  a     mt.  

   21  RISARALDA CASTA DE CAMPEO      04:59:36  a     mt.  

   22  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA      04:59:36  a     mt.  

   23  AVINAL GW SISTECREDITO         04:59:56  a      20  

   24  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE      05:00:00  a      24  

   25  LICICLISMO IND BOYACA          05:00:36  a    1:00  

   26  INDEPORTES CUNDINAMARCA        05:05:16  a    5:40  

   27  SANTANDER CLUBES               05:05:16  a    5:40  

   28  TEAM CAQUETA-LICICLISMO        05:11:39  a   12:03  

   29  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF      05:13:57  a   14:21  

   30  CLUB ESC MONSERRATE            05:21:32  a   21:56  

   31  CORDOBA                        05:25:36  a   26:00  

   32  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV      05:25:36  a   26:00  
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PASOS DE LOS SPRINTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Sprint de :  2 vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      251  OSORIO Julian            COLNAGO CM TEAM     3 pts   

      316  ABREO David Santiago     INDEPORTES CUNDIN   2 pts   

      281  CUBILLOS Juan David      TEAM BUGA-VALLE     1 pts   

 

     Sprint de :  4 vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      251  OSORIO Julian            COLNAGO CM TEAM     3 pts   

      245  VARGAS Brayan Stiven     BICI STRONGMAN-MI   2 pts   

      316  ABREO David Santiago     INDEPORTES CUNDIN   1 pts   

 

     Sprint de :  6 vuelta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      252  SANCHEZ Kevin Steven     COLNAGO CM TEAM     3 pts   

      341  ESPITIA Esteban Andr     CORDOBA             2 pts   

      255  TORRES Luis Fernando     COLNAGO CM TEAM     1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    251  OSORIO,Julian        JUN-1  COLNAGO CM TEAM              18 Pts 

   2    241  ROJAS,Brandon Alejan JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE    15 Pts 

   3    281  CUBILLOS,Juan David  JUN-1  TEAM BUGA-VALLE              11 Pts 

   4      1  RUIZ,Jeferson Armand JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA      8 Pts 

   5     32  USAQUEN,Brayam David JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES      7 Pts 

   6    285  CALERO,Antonio Jose  JUN-1  TEAM BUGA-VALLE               6 Pts 

   7    244  MANCIPE,Andres Libar JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE     5 Pts 

   8    102  ROJAS,Fabian Esteban JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA         4 Pts 

   9     26  BAYONA,Steven Julian JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS       3 Pts 

  10    316  ABREO,David Santiago JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA       3 Pts 

  11    252  SANCHEZ,Kevin Steven JUN-1  COLNAGO CM TEAM               3 Pts 

  12    226  SOLANO,Diego Alejand JUN-1  LIGA DE CASANARE              2 Pts 

  13    245  VARGAS,Brayan Stiven JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE     2 Pts 

  14    341  ESPITIA,Esteban Andr JUN-1  CORDOBA                       2 Pts 

  15    255  TORRES,Luis Fernando JUN-1  COLNAGO CM TEAM               1 Pts 
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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO YOPAL 

 

 Fecha       : 18/12/20 

 Distancia acumulada : 281  Kms - Promed : 40,39 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  242  RAMIREZ,Johan Alejandr JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  06:58:50-075       

    2.-  292  GARZON,Oscar Santiago  JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   06:58:57-058 a       7 

    3.-    2  MOLANO,Brayan Estiven  JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   06:59:52-065 a    1:02 

    4.-   26  BAYONA,Steven Julian   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    06:59:58-037 a    1:08 

    5.-   41  ESCUDERO,Santiago      JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     07:00:10-010 a    1:20 

    6.-   24  GUZMAN,Dayan Eduardo   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    07:00:14-041 a    1:24 

    7.-  244  MANCIPE,Andres Libardo JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  07:00:22-038 a    1:32 

    8.-   11  BOLIVAR,Jose Daniel    JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    07:00:38-086 a    1:48 

    9.-    1  RUIZ,Jeferson Armando  JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:01:10-022 a    2:20 

   10.-    4  URIAN,Jose Misael      JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:01:17-033 a    2:27 

   11.-  246  ALARCON,Julian David   JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  07:01:24-016 a    2:34 

   12.-   34  PANTOJA,Paulo Cesar    JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:01:33-017 a    2:43 

   13.-  131  BAUTISTA,Yeison Antoni JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  07:01:35-093 a    2:45 

   14.-   36  GRANADOS,David Santiag JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:01:42-095 a    2:52 

   15.-   56  VALENTIN,Carlos Adrian JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  07:01:47-005 a    2:57 

   16.-  255  TORRES,Luis Fernando   JUN-1  COLNAGO CM TEAM            07:01:52-091 a    3:02 

   17.-  241  ROJAS,Brandon Alejandr JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  07:02:01-013 a    3:11 

   18.-   51  LOPEZ,Jimmy Yesid      JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  07:02:18-024 a    3:28 

   19.-    5  DIAGAMA,Marlon Stiward JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:02:38-015 a    3:48 

   20.-   52  CONTRERAS,Victor Manue JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  07:02:47-019 a    3:57 

   21.-   82  COSTO,Johan Hernando   JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      07:03:14-076 a    4:24 

   22.-   31  BLANCO,Oscar Sebastian JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:03:22-080 a    4:32 

   23.-  294  ALZATE,Juan David      JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   07:03:35-038 a    4:45 

   24.-  111  VALENCIA,Uber David    JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          07:03:54-018 a    5:04 

   25.-  253  MARTINEZ,Cesar Ferney  JUN-1  COLNAGO CM TEAM            07:03:55-050 a    5:05 

   26.-   53  GOMEZ,Nicolas Enrique  JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  07:04:02-022 a    5:12 

   27.-  151  RIOS,Federico Andres   JUN-1  KRONOS MTR                 07:04:11-067 a    5:21 

   28.-   94  CORTES,Yefri           JUN-1  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES  07:04:11-082 a    5:21 

   29.-   44  PAREDES,Pablo          JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     07:04:32-043 a    5:42 

   30.-  225  GAITAN,Martin Alejandr JUN-1  LIGA DE CASANARE           07:04:43-070 a    5:53 

   31.-  245  VARGAS,Brayan Stiven   JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  07:04:52-040 a    6:02 

   32.-  312  ALVIS,Fidel Camilo     JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    07:05:02-013 a    6:12 

   33.-  183  VIRGUEZ,Brayan Santiag JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      07:05:09-046 a    6:19 

   34.-  156  RUIZ,Juan Sebastian    JUN-1  KRONOS MTR                 07:05:34-091 a    6:44 

   35.-  163  MONDRAGON,Mateo        JUN-1  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  07:05:59-055 a    7:09 

   36.-  203  SALAS,Jhonny Alejandro JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    07:06:21-079 a    7:31 

   37.-   15  BERNAL,Jose Manuel     JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    07:06:32-055 a    7:42 

   38.-  126  DIAZ,Jose Mauricio     JUN-1  SANTANDER CLUBES           07:06:40-076 a    7:50 

   39.-   84  CHAPARRO,Neider Nicola JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      07:06:45-087 a    7:55 

   40.-  142  ROLDAN,Julian          JUN-1  BIKE HOUSE TREK            07:06:52-055 a    8:02 

   41.-  256  MENESES,Jhonatan Andre JUN-1  COLNAGO CM TEAM            07:06:55-043 a    8:05 

   42.-  271  RUEDA,Andres Felipe    JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    07:07:06-023 a    8:16 

   43.-  274  CASTRO,Marlon Santiago JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    07:07:08-020 a    8:18 

   44.-  162  GARZON,Yonnier         JUN-1  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  07:07:18-081 a    8:28 

   45.-  295  OJEDA,Ivan Arturo      JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   07:07:44-016 a    8:54 

   46.-  152  MALDONADO,Jonnathan    JUN-1  KRONOS MTR                 07:07:54-008 a    9:04 

   47.-  192  CACERES,Jerson Camilo  JUN-1  FUNDACION EVERET BOGOTA    07:08:01-085 a    9:11 

   48.-   25  RIAÑO,German           JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    07:08:22-035 a    9:32 

   49.-  166  CORTES,Jorge Alberto   JUN-1  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  07:08:42-015 a    9:52 

   50.-  182  GONZALEZ,David Alejand JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      07:08:44-032 a    9:54 

   51.-  291  GUAVITA,Cesar David    JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   07:08:45-003 a    9:55 

   52.-  112  BASSA,Jeferson Camilo  JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          07:08:52-001 a   10:02 

   53.-  252  SANCHEZ,Kevin Steven   JUN-1  COLNAGO CM TEAM            07:08:55-098 a   10:05 

   54.-  101  MAYORGA,Carlos Erney   JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      07:08:56-039 a   10:06 

   55.-  223  CAMARGO,Andres Yamit   JUN-1  LIGA DE CASANARE           07:09:04-059 a   10:14 
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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

  

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO YOPAL 

 

 Fecha       : 18/12/20 

 Distancia acumulada : 281  Kms - Promed : 40,39 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  302  VALENCIA,Victor Hugo   JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  07:09:09-016 a   10:19 

   57.-  202  SARMIENTO,Juan Diego   JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    07:09:19-040 a   10:29 

   58.-   92  ARIAS,Jerson           JUN-1  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES  07:09:20-070 a   10:30 

   59.-   45  AVILA,Freddy Alejandro JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     07:09:33-014 a   10:43 

   60.-   32  USAQUEN,Brayam David   JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:09:43-014 a   10:53 

   61.-   75  TRASLAVIÑA,Jhon Jairo  JUN-1  CLUB ESC MONSERRATE        07:09:50-069 a   11:00 

   62.-   81  ACEVEDO,Leonel Ricardo JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      07:09:54-084 a   11:04 

   63.-  211  MOLINA,Anderson Santia JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       07:09:58-009 a   11:08 

   64.-   35  AGUILAR,Duvan Camilo   JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   07:10:22-066 a   11:32 

   65.-  134  QUINTERO,Brayan Camilo JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  07:10:24-050 a   11:34 

   66.-  201  PEÑA,Jheyson Stiven    JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    07:10:30-071 a   11:40 

   67.-  102  ROJAS,Fabian Esteban   JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      07:10:37-051 a   11:47 

   68.-  114  BETANCUR,Cristian Dani JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          07:11:13-076 a   12:23 

   69.-  235  GONZALEZ,Oscar Javier  JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     07:11:22-023 a   12:32 

   70.-   61  VELASQUEZ,Kevin Alexan JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  07:11:30-070 a   12:40 

   71.-    3  MOLINA,Hector Ferney   JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:11:56-099 a   13:06 

   72.-  352  KELLY,Santiago Andres  JUN-1  MIXTO 1                    07:12:04-053 a   13:14 

   73.-   12  CADAVID,Luis Manuel    JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    07:12:06-050 a   13:16 

   74.-  181  BERNAL,Juan Diego      JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      07:12:20-034 a   13:30 

   75.-  362  ACEVEDO,Nicolas        JUN-1  MIXTO 2                    07:12:47-078 a   13:57 

   76.-   83  TIBOCHA,Nairo Esteven  JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      07:12:51-046 a   14:01 

   77.-  184  BLANCO,Lukas           JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      07:13:14-000 a   14:24 

   78.-  282  SARMIENTO,Julian Alber JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            07:13:25-016 a   14:35 

   79.-  104  VARGAS,Edwin Alfonso   JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      07:13:42-039 a   14:52 

   80.-  322  JARAVA,Fernando Jose   JUN-1  CICLO MARY-INDER SINCELEJ  07:14:37-062 a   15:47 

   81.-  233  YOPASA,Santiago        JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     07:14:51-019 a   16:01 

   82.-  335  GARCIA,Pablo           JUN-1  TEAM CAQUETA-LICICLISMO    07:15:16-010 a   16:26 

   83.-  222  BARRERA,Jeisson Steven JUN-1  LIGA DE CASANARE           07:16:09-013 a   17:19 

   84.-  331  SANCHEZ,Juan Camilo    JUN-1  TEAM CAQUETA-LICICLISMO    07:16:17-066 a   17:27 

   85.-  272  LOPEZ,Juan Francisco   JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    07:16:41-039 a   17:51 

   86.-  116  SOTO,Elian Dario       JUN-1  LIGA DE ANTIOQUIA          07:16:54-041 a   18:04 

   87.-   86  RUIZ,Brayan Fernando   JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      07:17:08-033 a   18:18 

   88.-   93  GONZALEZ,Jhoyner       JUN-1  LIGA CALDAS-ALC MANIZALES  07:17:17-024 a   18:27 

   89.-  276  QUINTERO,Edisson Andre JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    07:17:27-027 a   18:37 

   90.-  204  RIVEROS,Miguel Anyelo  JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    07:17:28-023 a   18:38 

   91.-  285  CALERO,Antonio Jose    JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            07:17:29-065 a   18:39 

   92.-   62  CASTILLO,Juan Camilo   JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  07:17:34-092 a   18:44 

   93.-  213  NARVAEZ,Luis Eduardo   JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       07:18:24-031 a   19:34 

   94.-  232  MORENO,Johan Sneyder   JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     07:18:26-026 a   19:36 

   95.-   13  ARROYAVE,Juan Jose     JUN-1  RAMGUIFLEX RISALTEX JMC    07:18:28-019 a   19:38 

   96.-  316  ABREO,David Santiago   JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    07:18:31-008 a   19:41 

   97.-  141  HERRERA,Manuel David   JUN-1  BIKE HOUSE TREK            07:18:39-058 a   19:49 

   98.-   46  PATIÑO,Marlon          JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     07:18:42-031 a   19:52 

   99.-  243  PORRAS,Johan Fernando  JUN-1  BICI STRONGMAN-MINDEPORTE  07:18:59-006 a   20:09 

  100.-  314  CARDENAS,Harold        JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    07:19:08-090 a   20:18 

  101.-  153  BALLEN,Juan Esteban    JUN-1  KRONOS MTR                 07:19:10-010 a   20:20 

  102.-  251  OSORIO,Julian          JUN-1  COLNAGO CM TEAM            07:19:48-023 a   20:58 

  103.-   65  TORO,Daniel            JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  07:20:40-020 a   21:50 

  104.-  263  MORENO,Juan Fernando   JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  07:20:57-095 a   22:07 

  105.-  216  BASTIDAS,Julian Mauric JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       07:21:09-094 a   22:19 

  106.-  275  RAMIREZ,Cristian Camil JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    07:21:26-098 a   22:36 

  107.-  186  VALBUENA,Juan David    JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      07:22:47-079 a   23:57 

  108.-  205  GONZALEZ,Juan Andres   JUN-1  CALZADO POWER-INDENORTE    07:23:09-049 a   24:19 

  109.-  281  CUBILLOS,Juan David    JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            07:23:41-018 a   24:51 

  110.-  341  ESPITIA,Esteban Andres JUN-1  CORDOBA                    07:25:04-090 a   26:14 



8 

36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO YOPAL 

 

 Fecha       : 18/12/20 

 Distancia acumulada : 281  Kms - Promed : 40,39 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  111.-  123  GONZALEZ,Edwin Elias   JUN-1  SANTANDER CLUBES           07:25:10-050 a   26:20 

  112.-  144  MONTOYA,Jairo Orlando  JUN-1  BIKE HOUSE TREK            07:25:18-014 a   26:28 

  113.-  273  POVEDA,Hans Camilo     JUN-1  MARIQUITA-ECOCULTURISTA    07:25:24-091 a   26:34 

  114.-  185  ZAQUE,Edward Daniel    JUN-1  RECAPI-ORIUS-LICIMETA      07:25:27-098 a   26:37 

  115.-   54  GOMEZ,Santiago Andres  JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  07:25:38-058 a   26:48 

  116.-  226  SOLANO,Diego Alejandro JUN-1  LIGA DE CASANARE           07:25:54-062 a   27:04 

  117.-  355  PARODI,Jose Alejandro  JUN-1  MIXTO 1                    07:26:16-096 a   27:26 

  118.-  221  NAVARRO,Sergio Nicolas JUN-1  LIGA DE CASANARE           07:26:51-064 a   28:01 

  119.-  315  YUSTRE,Brayan Camilo   JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    07:27:30-075 a   28:40 

  120.-   85  TOBASIA,Jose Elias     JUN-1  LICICLISMO IND BOYACA      07:27:44-021 a   28:54 

  121.-  264  GONZALEZ,Jerson Felipe JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  07:28:17-065 a   29:27 

  122.-  286  GONZALEZ,Juan Pablo    JUN-1  TEAM BUGA-VALLE            07:28:18-042 a   29:28 

  123.-  363  MESA,Cristian Camilo   JUN-1  MIXTO 2                    07:28:30-099 a   29:40 

  124.-   42  HERRERA,Samuel         JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     07:28:31-089 a   29:41 

  125.-  303  PEREZ,Brayan Jair      JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  07:28:48-059 a   29:58 

  126.-  231  LIZCA,Giovanny Steban  JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     07:29:24-044 a   30:34 

  127.-  262  LOZADA,Didier Yared    JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  07:30:05-027 a   31:15 

  128.-  234  MEDINA,Nicolas         JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     07:30:36-084 a   31:46 

  129.-  103  BELTRAN,Edison         JUN-1  C-MARCA SOACHA AVANZA      07:30:37-097 a   31:47 

  130.-  191  DUEÑAS,Juan Sebastian  JUN-1  FUNDACION EVERET BOGOTA    07:30:55-030 a   32:05 

  131.-  254  ZULUAGA,Juan David     JUN-1  COLNAGO CM TEAM            07:31:20-048 a   32:30 

  132.-  344  BARRERA,Jaider Alexis  JUN-1  CORDOBA                    07:32:56-057 a   34:06 

  133.-   73  PLAZAS,Miguel Alfredo  JUN-1  CLUB ESC MONSERRATE        07:33:43-062 a   34:53 

  134.-   74  MELO,Gabriel Julian    JUN-1  CLUB ESC MONSERRATE        07:36:57-026 a   38:07 

  135.-  224  BOHORQUEZ,Deivys Johan JUN-1  LIGA DE CASANARE           07:37:25-090 a   38:35 

  136.-  236  AVENDAÑO,Brayan Andres JUN-1  CICLO FORTALEZA CAJICA     07:38:51-006 a   40:01 

  137.-  305  HENRIQUEZ,Ludwin Ronal JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  07:40:29-046 a   41:39 

  138.-  124  BADILLO,Jhoan Naftanie JUN-1  SANTANDER CLUBES           07:41:12-028 a   42:22 

  139.-  261  CASTILLO,Jhon Alexande JUN-1  AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA  07:41:16-072 a   42:26 

  140.-  293  BECERRA,Juan Nicolas   JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   07:41:29-028 a   42:39 

  141.-  306  BELTRAN,Miguel Angel   JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  07:42:02-021 a   43:12 

  142.-  135  REYES,Nestor Fabian    JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  07:42:09-082 a   43:19 

  143.-   22  CORONADO,Jonatan       JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    07:45:12-047 a   46:22 

  144.-  304  POLANIA,Nicolas Andres JUN-1  TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF  07:46:16-081 a   47:26 

  145.-   55  TEJERDOR,David         JUN-1  TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL  07:47:06-024 a   48:16 

  146.-  212  SOLARTE,Brayan Andres  JUN-1  LICINAR-GOBERNAR-SRD       07:48:02-009 a   49:12 

  147.-   43  LOPEZ,Juan Jose        JUN-1  AVINAL GW SISTECREDITO     07:49:10-047 a   50:20 

  148.-  133  MATTA,Brayan Alejandro JUN-1  ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV  07:54:14-094 a   55:24 

  149.-  342  ESPITIA,Jorge Isaac    JUN-1  CORDOBA                    07:57:48-047 a   58:58 

  150.-  311  GORDILLO,Daniel Alejan JUN-1  INDEPORTES CUNDINAMARCA    07:58:15-063 a   59:25 

  151.-  321  RODRIGUEZ,Guillermo Jo JUN-1  CICLO MARY-INDER SINCELEJ  08:01:01-063 a 1:02:11 

  152.-  125  JAIMES,Dayan Stiwen    JUN-1  SANTANDER CLUBES           08:07:21-008 a 1:08:31 

  153.-   63  ALZATE,Alejandro       JUN-1  RISARALDA CASTA DE CAMPEO  08:12:15-033 a 1:13:25 

  154.-  154  SIERRA,Santiago        JUN-1  KRONOS MTR                 08:13:46-038 a 1:14:56 

  155.-   21  AGUIRRE,Carlos Andres  JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    08:18:43-035 a 1:19:53 

  156.-  296  MONTERO,Ramon Elias    JUN-1  CICLISMO CAPITAL-ANDISEG   08:27:21-076 a 1:28:31 

  157.-  121  OLAVE,Jhon Alexander   JUN-1  SANTANDER CLUBES           08:31:52-079 a 1:33:02 
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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BICI STRONGMAN-MINDEPORTE      20:57:30        

   2.-   INDEPORTES BOYACA AVANZA       21:02:00  a     4:30 

   3.-   TIBANA-JENESANO-COLOMBIEL      21:05:28  a     7:58 

   4.-   CICLISMO CAPITAL-ANDISEG       21:05:38  a     8:08 

   5.-   FUNDACION ESTEBAN CHAVES       21:05:46  a     8:16 

   6.-   TEAM INGENIERIA DE VIAS        21:06:03  a     8:33 

   7.-   LICICLISMO IND BOYACA          21:08:15  a    10:45 

   8.-   RAMGUIFLEX RISALTEX JMC        21:10:37  a    13:07 

   9.-   COLNAGO CM TEAM                21:11:04  a    13:34 

  10.-   AVINAL GW SISTECREDITO         21:11:58  a    14:28 

  11.-   KRONOS MTR                     21:17:10  a    19:40 

  12.-   LIGA CALDAS-ALC MANIZALES      21:18:51  a    21:21 

  13.-   MARIQUITA-ECOCULTURISTA        21:19:37  a    22:07 

  14.-   LIGA DEL VALLE-INDERVALLE      21:21:59  a    24:29 

  15.-   LIGA DE CASANARE               21:23:32  a    26:02 

  16.-   LIGA DE ANTIOQUIA              21:23:59  a    26:29 

  17.-   CALZADO POWER-INDENORTE        21:24:18  a    26:48 

  18.-   RECAPI-ORIUS-LICIMETA          21:26:13  a    28:43 

  19.-   LICINAR-GOBERNAR-SRD           21:28:35  a    31:05 

  20.-   C-MARCA SOACHA AVANZA          21:33:15  a    35:45 

  21.-   ALC COMBITA-OICATA-V.LEYV      21:33:32  a    36:02 

  22.-   INDEPORTES CUNDINAMARCA        21:35:20  a    37:50 

  23.-   CICLO FORTALEZA CAJICA         21:35:52  a    38:22 

  24.-   RISARALDA CASTA DE CAMPEO      21:37:24  a    39:54 

  25.-   AMPRO-IMRD TOCANCIPA-CHIA      21:41:16  a    43:46 

  26.-   TEAM NEIVA-INDERHUILA-HYF      21:42:46  a    45:16 

  27.-   SANTANDER CLUBES               21:44:14  a    46:44 

  28.-   BIKE HOUSE TREK                21:50:49  a    53:19 

  29.-   TEAM BUGA-VALLE                21:53:32  a    56:02 

  30.-   TEAM CAQUETA-LICICLISMO        22:00:16  a  1:02:46 

  31.-   CLUB ESC MONSERRATE            22:05:21  a  1:07:51 

  32.-   CORDOBA                        22:55:55  a  1:58:25 
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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  251  OSORIO,Julian          JUN-1    32 Pts 

    2    1  RUIZ,Jeferson Armando  JUN-1    30 Pts 

    3  241  ROJAS,Brandon Alejandr JUN-1    28 Pts 

    4  281  CUBILLOS,Juan David    JUN-1    21 Pts 

    5  243  PORRAS,Johan Fernando  JUN-1    17 Pts 

    6  242  RAMIREZ,Johan Alejandr JUN-1    16 Pts 

    7  156  RUIZ,Juan Sebastian    JUN-1    15 Pts 

    8  245  VARGAS,Brayan Stiven   JUN-1    15 Pts 

    9  244  MANCIPE,Andres Libardo JUN-1    14 Pts 

   10  292  GARZON,Oscar Santiago  JUN-1    12 Pts 

   11  316  ABREO,David Santiago   JUN-1    11 Pts 

   12   26  BAYONA,Steven Julian   JUN-1    10 Pts 

   13   41  ESCUDERO,Santiago      JUN-1    10 Pts 

   14    2  MOLANO,Brayan Estiven  JUN-1     8 Pts 

   15  183  VIRGUEZ,Brayan Santiag JUN-1     8 Pts 

   16   32  USAQUEN,Brayam David   JUN-1     7 Pts 

   17  341  ESPITIA,Esteban Andres JUN-1     7 Pts 

   18   56  VALENTIN,Carlos Adrian JUN-1     6 Pts 

   19  285  CALERO,Antonio Jose    JUN-1     6 Pts 

   20   43  LOPEZ,Juan Jose        JUN-1     6 Pts 

   21   24  GUZMAN,Dayan Eduardo   JUN-1     5 Pts 

   22   45  AVILA,Freddy Alejandro JUN-1     5 Pts 

   23   31  BLANCO,Oscar Sebastian JUN-1     4 Pts 

   24   92  ARIAS,Jerson           JUN-1     4 Pts 

   25  102  ROJAS,Fabian Esteban   JUN-1     4 Pts 

   26   61  VELASQUEZ,Kevin Alexan JUN-1     4 Pts 

   27  215  MORA,David Camilo      JUN-1     4 Pts 

   28   11  BOLIVAR,Jose Daniel    JUN-1     3 Pts 

   29  252  SANCHEZ,Kevin Steven   JUN-1     3 Pts 

   30  204  RIVEROS,Miguel Anyelo  JUN-1     3 Pts 

   31   34  PANTOJA,Paulo Cesar    JUN-1     2 Pts 

   32   83  TIBOCHA,Nairo Esteven  JUN-1     2 Pts 

   33  226  SOLANO,Diego Alejandro JUN-1     2 Pts 

   34  255  TORRES,Luis Fernando   JUN-1     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  292  GARZON,Oscar Santiago  JUN-1     5 Pts 

    2  242  RAMIREZ,Johan Alejandr JUN-1     4 Pts 

    3    2  MOLANO,Brayan Estiven  JUN-1     3 Pts 

    4   41  ESCUDERO,Santiago      JUN-1     2 Pts 

    5   26  BAYONA,Steven Julian   JUN-1     1 Pts 
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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

CLSAIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  251  OSORIO,Julian          JUN-1    13 Pts 

    2  316  ABREO,David Santiago   JUN-1    11 Pts 

    3  341  ESPITIA,Esteban Andres JUN-1     7 Pts 

    4  245  VARGAS,Brayan Stiven   JUN-1     7 Pts 

    5  281  CUBILLOS,Juan David    JUN-1     6 Pts 

    6  252  SANCHEZ,Kevin Steven   JUN-1     3 Pts 

    7  204  RIVEROS,Miguel Anyelo  JUN-1     3 Pts 

    8   31  BLANCO,Oscar Sebastian JUN-1     2 Pts 

    9    1  RUIZ,Jeferson Armando  JUN-1     1 Pts 

   10  255  TORRES,Luis Fernando   JUN-1     1 Pts 

 

 

 

BOLETIN DE COMISARIOS 

Vuelta del porvenir 2020 

Etapa 4. Circuito YopaL 

1. Ciclistas que no tomaron la partida. 

Los ciclistas identificados con dorsales:  no tomaron la partida para la cuarta etapa. 

 

2. Retiros 

Durante el transcurso de la cuarta etapa se retiraron los siguientes dorsales 71-14-91-301-193-265-155-361-266-

32-356.                

3. Ciclistas fuera de límite: 

 

Ninguno.  

 

4. EXPULSIONES: 

 

A los corredores identificado con el dorsal 356 y 334 son expulsados de la competencia por no cumplir con el 

recorrido. 

 

Al corredor con dorsal 215 por falta al reglamento ciclista artículo 2.12.007 numeral 4,6. (corredor agarrado del 

vehículo) 

 

5. Sanciones. 

 

Al pedalista identificado con el numero 82 con 20 segundos en la clasificación general por falta en el reglamento 

ciclista en el articulo 2.12.007 numeral 4.7 (abrigo tras vehículo).  
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36 VUELTA DEL PORVENIR  
MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

6. Multas. 

 

Al pedalista identificado con el numero 82 con $25.000. por falta en el reglamento ciclista en el artículo 2.12.007 

numeral 4.7 (abrigo tras vehículo).  

 

Al director deportivo del equipo liga de ciclismo de Boyacá con $25.000. por falta en el reglamento ciclista en el 

artículo 2.12.007 numeral 4.7 (abrigo tras vehículo).  

 

 

 

 

 

 

 

ORLANDO GUERRERO CASTRO                                   DANIEL FELIPE BECERRA MEDINA 

Presidente del colegio de comisarios                        Comisario de carrera  

 

ANDERSON YESID CHINOME ARCHILA   RUTH MARCELA PRADA 

Comisario de Carrera     Comisario de Carrera  

 

OMAR ANTONIO CASTRO 

Comisario de Carrera 
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MINDEPORTE-GOBERNACIÓN DE CASANARE 

15 AL 18 DE DICIEMBRE 2020 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LÍDERES 

MODALIDAD CAMPEON 

CAMPEON GENERAL 
INDEPORTE COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

ALEJANDRO RAMIREZ 
BICI STRONGMAN-MINDEPORTE 

CANPEON DE PUNTOS 
MANZANA POSTOBON 

JULIAN OSORIO 
COLNAGO CM TEAM 

CAMPEON DE MONTAÑA 
ANDINA 

SANTIAGO GARZON 
CICLISMO CAPITAL ANDISEG 

CAMPEON DE SPRINTS 
INDERCAS 

JULIAN OSORIO 
COLNAGO CM TEAM 

GANADOR ETAPA 
GOBERNACION DE  CASANARE 

ALEJANDRO ROJAS 
BICI STRONGMAN-MINDEPORTE 

 

FDO 

 

RODOLFO PALOMINO LOPEZ  MAURICIO VARGAS CARREÑO  JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 

DIRECTOR GENERAL   PRESIDENTE FEDECICLISMO  SISTEMATIZACION Y RESULTADOS 

 


